
 

 

FUBAG                                                                                 Компрессор DC 320/24 CM2.5 (ШИФР 614319530)



ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ 
КОЛ-

ВО 
1 45.008 БОЛТ (M6x55) 4 

2 45.092 ШАЙБА ГРОВЕРА 6 4 

3 03.020A ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 1 

4 40.039A ФИТИНГ УГЛОВОЙ (3/8"-3/8") 1 

5 35.005A ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1 

6 11.002 ПЛАСТИНА КЛАПАННАЯ 51 2 

7 34.001 ПЛАСТИНА КЛАПАННАЯ НИЖНЯЯ 51 2 

8 35.002 ПРОКЛАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 51 1 

9 35.005B ПРОКЛАДКА КЛАПАННОЙ ПЛАСТИНЫ 1 

10 10.035 ЦИЛИНДР (d51x71) 1 

11 45.157 БОЛТ (M8x25) 2 

12 45.229 ШАЙБА ГРОВЕРА (M8) 2 

13 35.005C ПРОКЛАДКА ЦИЛИНДРА 1 

14 
29.004 

НАБОР КОЛЕЦ d51: 
КОМПРЕССИОННЫЕ+МАСЛОСЪЕМНОЕ 

2 

15 1 

16 28.009 ПОРШЕНЬ d51 1 

17 56.008.0080 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ (12x44) 1 

18 46.005 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 12 2 

19 03.015 ШАТУН (85xd20xd12) 1 

20 12.029 КРИВОШИП 22.5 1 

21 45.154 ВИНТ (M8x22) 1 

22 45.124 БОЛТ КРЕПЛЕНИЯ КРЫШКИ (M6x18) 4 

23 
33.001 

НАБОР: МЕРНОЕ ОКОШКО УРОВНЯ МАСЛА 1/2" + 
КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 

1 

24 1 

25 03.012A КРЫШКА КАРТЕРА 1 

26 36.001 ПРОКЛАДКА КАРТЕРА 1 

27 45.138 ВИНТ СЛИВА МАСЛА (M6x10) 1 

28 03.010 КАРТЕР 1 

29 32.002 САЛЬНИК (B20x40x7) 1 

30 27.001 КОНДЕНСАТОР (30mkf/450V) 1 

31 45.231 ГАЙКА (M8) 1 

32 45.066 ШАЙБА 8 1 

33 45.110 ВИНТ (M3x6) 2 

34 45.095 ШАЙБА ГРОВЕРА 2 

35 31.006 ПОДШИПНИК 6204-2RS 1 

36 56.005.0080 РОТОР 1 

37 56.004.0080 СТАТОР (230V/50Hz d=135 L=86) 1 

38 31.004 ПОДШИПНИК 6202-2RS 1 

39 46.001 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1 

40 03.0103 КРЫШКА СТАТОРА  1 

41 45.208 БОЛТ ДЛИННЫЙ (M5x110) 4 



42 45.093 ШАЙБА ГРОВЕРА 5 4 

43 37.001C КРЫЛЬЧАТКА 1 

44 46.010 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 14 1 

45 45.203 БОЛТ (M4x6) 1 

46 46.066 БИРКА КАБЕЛЬНАЯ 1 

47 45.058 ШАЙБА 1 
 

48 
 

46.019A КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ 1 

49 06.057 КОЖУХ 1 

50 45.511 ВИНТ (M5x12) 4 

51 45.068A ШАЙБА ПЛОСКАЯ 4 

52 45.124B ВИНТ (M6x16) 4 

53 45.085 ВИНТ (M5x16) 4 

54 26.004 САПУН (M16x1.5) 1 

55 42.201 СОЕДИНЕНИЕ БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ 1 

56 23.001C МАНОМЕТР 40mm (0-12Bar 1/8") 1 

57 23.004C МАНОМЕТР 50mm (0-12Bar 1/4") 1 

58 25.081 РЕГУЛЯТОР (1/4"x1/4"x1/8") 1 

59 42.026E СОЕДИНЕНИЕ РЕЗЬБОВОЕ (1/4"x30) 1 

60 21.002 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ 1 

61 24.014A КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ 1 

62 42.028A АДАПТЕР (1/4") 1 

63 42.002B ГАЙКА 1 

64 43.307 ТРУБКА РАЗГРУЗОЧНАЯ (d6x205) 1 

65 22.013A КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ (1.0mmx1.5m) 1 

66 08.013B РЕСИВЕР 24L 1 

67 37.008 РУКОЯТКА 1 

68 38.024 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ (3/8-1/2-M10x1) 1 

69 39.030 КРАН СЛИВА КОНДЕНСАТА 3/8" 1 

70 43.0217 ТРУБКА ВЫПУСКНАЯ (d10x600mm) 1 

71 44.016 ГАЙКА 3/8" 2 

72 46.029 ПРОКЛАДКА ТРУБКИ d10 2 

73 46.029A ПРОКЛАДКА ТРУБКИ (d10.4) 2 

74 15.026 ОПОРА РЕЗИНОВАЯ 2 

75 46.039B БОЛТ КРЕПЛЕНИЯ КОЛЕСА (M10xd16x36.5) 2 

76 15.002A КОЛЕСО ПЛАСТИКОВОЕ (120мм х 25мм x 12мм) 2 

77 45.231 ШАЙБА ГРОВЕРА 2 

78 45.229 ГАЙКА 2 

79 41.009A ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ (1/2") 1 
 


